Uchwała Nr 170/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: 
rocznego sprawozdania Rektora z działalności Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza roczne sprawozdanie Rektora z działalności Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 2
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki  






